



Aktieselskabet Præstehaven

Gammel Køge Landevej 26
2500 Valby
CVR-nr. 29921962

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Mariane Toft-Dallgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Præstehaven
Gammel Køge Landevej 26
2500 Valby

CVR-nr.: 29921962
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Palle Adamsen, formand
Mette Møllerhøj
Henrik Christian Ricken, næstformand

Direktion

Mariane Toft-Dallgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er videreudlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 34 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		42.790	56.297
Af- og nedskrivninger		(97.837)	(97.837)
Driftsresultat		(55.047)	(41.540)
Andre finansielle indtægter		21.468	15.024
Andre finansielle omkostninger		(857)	(1.393)
Årets resultat		(34.436)	(27.909)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.436)	(27.909)
Resultatdisponering		(34.436)	(27.909)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		65.359	163.196
Materielle aktiver	1	65.359	163.196
Andre tilgodehavender		81.648	81.648
Finansielle aktiver		81.648	81.648
Anlægsaktiver		147.007	244.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		558.168	468.949
Andre tilgodehavender		2.742	1.089
Tilgodehavender		560.910	470.038
Likvide beholdninger		43.450	37.544
Omsætningsaktiver		604.360	507.582
Aktiver		751.367	752.426

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		116.683	151.119
Egenkapital		617.683	652.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.300	40.000
Anden gæld		92.384	60.307
Kortfristede gældsforpligtelser		133.684	100.307
Gældsforpligtelser		133.684	100.307
Passiver		751.367	752.426
Personaleforhold	2		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	151.119	652.119
Årets resultat	0	(34.436)	(34.436)
Egenkapital ultimo	501.000	116.683	617.683

Noter

1 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.467.549
Kostpris ultimo	1.467.549
Af- og nedskrivninger primo	(1.304.353)
Årets afskrivninger	(97.837)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.402.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.359

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
